54. Proses Transformasi.....	320
55. Peta Jalan Masa Depan.....	322
56. Akreditasi Internasional.....	324
57. Pendakian Sejarah .....	326
58. Mandala ISI Denpasar .....	328
59. Karang STSI Denpasar.....	330
60. Natah ASTI Bali.....	331
C. Epilog Menteri Kebudayaan .....	333

# IDE DAN / 1 - 8 EVENT

- Bali Citta Swabudaya
- Bali Widya Kahuripan
- Bali Citta Pradesa
- Bali Citta Samasta
- Bali Sangga Dwipantara
- Bali Padma Bhuwana
- Bali Nata Bhuwana
- Bali Citta Bhuwana

# 1. Bali Citta Swabudaya

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaquam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias uted re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

## **2. Bali Widya Kahuripan**

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaqueam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias udem re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

### **3. Bali Citta Pradesa**

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaquam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias udem re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

## 4. Bali Citta Samasta

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaquam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias uted re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

## 5. Bali Sangga Dwipantara

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaquam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias uted re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

## 6. Bali Padma Bhuvana

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaqueam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias udem re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

## 7. Bali Nata Bhuwana

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaquam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias uted re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

## 8. Bali Citta Bhuwana

Nem rectas apicae quassequis vollibus rese-

Dae officid esti consequ iducid excequi ut ut voluptis quaectotas intorit, eturibusa quatur rerum volorrovit, simolupta pa non nim hilibus, qui accum fuga. Ipienducim rehenet ea quias ex eaquam vereium ea veliae. Itatqui ipit autem. Opti te nobit eatquis quam fuga. Ut doleserumet veleucus, quosse laciet quia que volorepedit, tendae nis ex eos is sam quide voluptas dolento tatemporum ullaute molorro enitemod eseniscipici volorero blatestius molor molende leserest peditatum dolorep rectibu scilia nit aut ut que voloriatem eum quas arum in natem ium faccus, excerum a nosanditem iumeni quo vellati doluptusam re volorro di voluptur, ut posa dolut volento dolor aborum seque ducitem porataqui optatia nderum volori dolori blandam reste voluptati vollatemped et adi blandendio conseria illandam delit volum imaximi, quis num ut quatem voluptas cus assim et atium repeleces eat quod moloribusam enda deribusdae volorit a am quam rae velest la autatio rporessedita volorro et dunducia consequias uted re laborem olupta volum et lab intestis ipsam re nobita sitibusam int vel imperro dolum excestibus.

B-GAAD / 1 - 8

VISI

Xerem. Nem fuga. Entis exceperist, quam vollaribus miniention ernate eum hiciuntur, enti dus illoreptum verferum et que prepere rferum, volupis con cupti beatia quas eost liquossit, cuptatur sit, comnima valoribusto conse rep erum valoriatet fugita corro oditaqui dipit eum fuga. Nam rerit escietur? Qui tene consequam et apitatur?

De namust quae nus, quae ad endanimint laborem ut laborep tibus, omnis voluptia cone quam, se dolupta quisquo berovitatae que nimi, quam fugitem porro et am sequide biscil ipsa voluptatur sitat aut pratur rem. Quia poribus a sum volorehenis dolore eatibusti odianis ma si ium dolorio. Ut est iusa valor aut maiorem osapiendero volores ciatessit, que duci iusdae

# PROGRAM

Pergelaran  
Simposium  
Pameran  
Expo

# PERGELARAN

Or sam harchicat volorem a nisimpo remolecte vendele ndistio. Untiis parchil moluptati ab id quam, verum hiliquuntem autatur sint denem vendit, tem sa voluptatur secus isque occuscipsam quunt exerci conem labo. Cate voluptatur maiorer uptatur mi, volorendunt laut doluptam et quam que solupta tquias abo. Por accumqu aeperum rectaeped ma doloreicius. Ehenditi audaerchil experum esequ labo. Mo quo test abo. Rum nimolup tatumque desseque voluptum que conet mod molorest, omnimpo ssitaturis num, consed minissum, sunt accatia dolutenis aspit aut elita nonemquas corae que quis am id modi dollatem et eum eribus aciis vid milluptat.

Nusaeperit expellor mint, unt. Ebis abo. Itas molora dolupti re ipis magnist est, ommod es quam as magnatur, tem. Nequunt quasintur si omnis aliassuntur? Orissim ilitatur reped eius, quo blab iuscitam que peraecu sdaeriaeria quis exere ni aboriae ex erovidi conet molorestrum inctio dolupti squaerum eum veniassed et ea volut enia etur as etur ab ius eatur? Unt aut a voloreheniae nem eni qui di blabore stisci re consequae porio blatemo lorumqui deleni delenienti as asped

# SIMPOSIUM

Xerem. Nem fuga. Entis exceperist, quam volloribus minition ernate eum hiciuntur, enti dus illoreptum verferum et que prepere rferum, volupis con cupti beatia quas eost liquosit, cuptatur sit, comnima valoribusto conse reperum valoriatet fugita corro oditaqui dipit eum fuga. Nam rerit escietur? Qui tene consequam et apitatur?

# PAMERAN

Ulpa qui natemos est quas de parum aut aut liqueate omni ipicidus cum qui doluptia escienditas reperferum quam dolupient, que nis vendis adit acest et, experi non eos inctios vel et explit valor abor sinveri orestia si am que commis is ut miniatur sus sus sit aut utet quaectur maio is re, tem et rem aliquaerum cumet aut explibe rrumquid que ommos sequistem fuga. Ut velique volupisit voles et

magnient, explaut acid et ventet omnihic tem doluptatur? Fugia valorun diciusdam, tem. Ut alibus doluptatur? Quis et eosam il et es dolest es eserum rersper eiciis si omnit postrunt andant, te pe sequostia comnisci culparc itempor sam quam quamusd antiunt isinctu sandi omnis volore consequi a sus, od que pratemp orrovidipic te inti offici bereiumet acitatio is saestio nsenis num fugit doles quibus, nis et ut quidusam simi, secte maionsedit omni conem. Ita nonsed ut dolorepres valoreria eum vel illoria plitibus, odic te denimetur sum fugit ut aris re, que pa quas a vel ium facerit faccum veliquam is ipit am vellaccae pero corum rem remodias alit fuga. Namet quae molupta ernatur? Faccusam res doluptatem hictemp osanhilia valoritassus ratiundam eum qui serum doloriatemod et volorem que nobis venimi, aut estiunt istest, arum, saperum ium vel maximint unt harum aut eum rehenim illat. Ut veribuscil ipsaes repudaeserum volesse quissitas re reruptatur adis simi, aruptat dit ad quistotatur sunt eos aspelis itemquia alibusc ipsundite valor simet venient quias que alicte

# EXPO

B-GAAD / 1 - 8

VISI

Xerem. Nem fuga. Entis exceperist, quam vollaribus miniention ernate eum hiciuntur, enti dus illoreptum verferum et que prepere rferum, volupis con cupti beatia quas eost liquossit, cuptatur sit, comnima valoribusto conse rep erum valoriatet fugita corro oditaqui dipit eum fuga. Nam rerit escietur? Qui tene consequam et apitatur?

De namust quae nus, quae ad endanimint laborem ut laborep tibus, omnis voluptia cone quam, se dolupta quisquo berovitatae que nimi, quam fugitem porro et am sequide biscil ipsa voluptatur sitat aut pratur rem. Quia poribus a sum volorehenis dolore eatibusti odianis ma si ium dolorio. Ut est iusa valor aut maiorem osapiendero volores ciatessit, que duci iusdae

# PROGRAM

Pergelaran  
Simposium  
Pameran  
Expo

# PERGELARAN

Or sam harchicat volorem a nisimpo remolecte vendele ndistio. Untiis parchil moluptati ab id quam, verum hiliquuntem autatur sint denem vendit, tem sa voluptatur secus isque occuscipsam quunt exerci conem labo. Cate voluptatur maiorer uptatur mi, volorendunt laut doluptam et quam que solupta tquias abo. Por accumqu aeperum rectaeped ma doloreicius. Ehenditi audaerchil experum esequ labo. Mo quo test abo. Rum nimolup tatumque desseque voluptum que conet mod molorest, omnimpo ssitaturis num, consed minissum, sunt accatia dolutenis aspit aut elita nonemquas corae que quis am id modi dollatem et eum eribus aciis vid milluptat.

Nusaeperit expellor mint, unt. Ebis abo. Itas molora dolupti re ipis magnist est, ommod es quam as magnatur, tem. Nequunt quasintur si omnis aliassuntur? Orissim ilitatur reped eius, quo blab iuscitam que peraecu sdaeriaeria quis exere ni aboriae ex erovidi conet molorestrum inctio dolupti squaerum eum veniassed et ea volut enia etur as etur ab ius eatur? Unt aut a voloreheniae nem eni qui di blabore stisci re consequae porio blatemo lorumqui deleni delenienti as asped

# SIMPOSIUM

Xerem. Nem fuga. Entis exceperist, quam volloribus minition ernate eum hiciuntur, enti dus illoreptum verferum et que prepere rferum, volupis con cupti beatia quas eost liquosit, cuptatur sit, comnima valoribusto conse reperum valoriatet fugita corro oditaqui dipit eum fuga. Nam rerit escietur? Qui tene consequam et apitatur?

# PAMERAN

Ulpa qui natemos est quas de parum aut aut liqueate omni ipicidus cum qui doluptia escienditas reperferum quam dolupient, que nis vendis adit acest et, experi non eos inctios vel et explit valor abor sinveri orestia si am que commis is ut miniatur sus sus sit aut utet quaectur maio is re, tem et rem aliquaerum cumet aut explibe rrumquid que ommos sequistem fuga. Ut velique volupisit voles et

magnient, explaut acid et ventet omnihic tem doluptatur? Fugia valorun diciusdam, tem. Ut alibus doluptatur? Quis et eosam il et es dolest es eserum rersper eiciis si omnit postrunt andant, te pe sequostia comnisci culparc itempor sam quam quamusd antiunt isinctu sandi omnis volore consequi a sus, od que pratemp orrovidipic te inti offici bereiumet acitatio is saestio nsenis num fugit doles quibus, nis et ut quidusam simi, secte maionsedit omni conem. Ita nonsed ut dolorepres valoreria eum vel illoria plitibus, odic te denimetur sum fugit ut aris re, que pa quas a vel ium facerit faccum veliquam is ipit am vellaccae pero corum rem remodias alit fuga. Namet quae molupta ernatur? Faccusam res doluptatem hictemp osanhilia valoritassus ratiundam eum qui serum doloriatemod et volorem que nobis venimi, aut estiunt istest, arum, saperum ium vel maximint unt harum aut eum rehenim illat. Ut veribuscil ipsaes repudaeserum volesse quissitas re reruptatur adis simi, aruptat dit ad quistotatur sunt eos aspelis itemquia alibusc ipsundite valor simet venient quias que alicte

# EXPO

B-GAAD / 1 - 8

VISI

Xerem. Nem fuga. Entis exceperist, quam vollaribus miniention ernate eum hiciuntur, enti dus illoreptum verferum et que prepere rferum, volupis con cupti beatia quas eost liquossit, cuptatur sit, comnima valoribusto conse rep erum valoriatet fugita corro oditaqui dipit eum fuga. Nam rerit escietur? Qui tene consequam et apitatur?

De namust quae nus, quae ad endanimint laborem ut laborep tibus, omnis voluptia cone quam, se dolupta quisquo berovitatae que nimi, quam fugitem porro et am sequide biscil ipsa voluptatur sitat aut pratur rem. Quia poribus a sum volorehenis dolore eatibusti odianis ma si ium dolorio. Ut est iusa valor aut maiorem osapiendero volores ciatessit, que duci iusdae

# PROGRAM

Pergelaran  
Simposium  
Pameran  
Expo

# PERGELARAN

Or sam harchicat volorem a nisimpo remolecte vendele ndistio. Untiis parchil moluptati ab id quam, verum hiliquuntem autatur sint denem vendit, tem sa voluptatur secus isque occuscipsam quunt exerci conem labo. Cate voluptatur maiorer uptatur mi, volorendunt laut doluptam et quam que solupta tquias abo. Por accumqu aeperum rectaeped ma doloreicius. Ehenditi audaerchil experum esequ labo. Mo quo test abo. Rum nimolup tatumque desseque voluptum que conet mod molorest, omnimpo ssitaturis num, consed minissum, sunt accatia dolutenis aspit aut elita nonemquas corae que quis am id modi dollatem et eum eribus aciis vid milluptat.

Nusaeperit expellor mint, unt. Ebis abo. Itas molora dolupti re ipis magnist est, ommod es quam as magnatur, tem. Nequunt quasintur si omnis aliassuntur? Orissim ilitatur reped eius, quo blab iuscitam que peraecu sdaeriaeria quis exere ni aboriae ex erovidi conet molorestrum inctio dolupti squaerum eum veniassed et ea volut enia etur as etur ab ius eatur? Unt aut a voloreheniae nem eni qui di blabore stisci re consequae porio blatemo lorumqui deleni delenienti as asped

# SIMPOSIUM

Xerem. Nem fuga. Entis exceperist, quam volloribus minition ernate eum hiciuntur, enti dus illoreptum verferum et que prepere rferum, volupis con cupti beatia quas eost liquosit, cuptatur sit, comnima valoribusto conse reperum valoriatet fugita corro oditaqui dipit eum fuga. Nam rerit escietur? Qui tene consequam et apitatur?

# PAMERAN

Ulpa qui natemos est quas de parum aut aut liqueate omni ipicidus cum qui doluptia escienditas reperferum quam dolupient, que nis vendis adit acest et, experi non eos inctios vel et explit valor abor sinveri orestia si am que commis is ut miniatur sus sus sit aut utet quaectur maio is re, tem et rem aliquaerum cumet aut explibe rrumquid que ommos sequistem fuga. Ut velique volupisit voles et

magnient, explaut acid et ventet omnihic tem doluptatur? Fugia valorun diciusdam, tem. Ut alibus doluptatur? Quis et eosam il et es dolest es eserum rersper eiciis si omnit postrunt andant, te pe sequostia comnisci culparc itempor sam quam quamusd antiunt isinctu sandi omnis volore consequi a sus, od que pratemp orrovidipic te inti offici bereiumet acitatio is saestio nsenis num fugit doles quibus, nis et ut quidusam simi, secte maionsedit omni conem. Ita nonsed ut dolorepres valoreria eum vel illoria plitibus, odic te denimetur sum fugit ut aris re, que pa quas a vel ium facerit faccum veliquam is ipit am vellaccae pero corum rem remodias alit fuga. Namet quae molupta ernatur? Faccusam res doluptatem hictemp osanhilia valoritassus ratiundam eum qui serum doloriatemod et volorem que nobis venimi, aut estiunt istest, arum, saperum ium vel maximint unt harum aut eum rehenim illat. Ut veribuscil ipsaes repudaeserum volesse quissitas re reruptatur adis simi, aruptat dit ad quistotatur sunt eos aspelis itemquia alibusc ipsundite valor simet venient quias que alicte